P: Pax Domini sit semper vobiscum.
C: Et cum spiritu tuo.

P: Offerte vobis pacem.
C: Pax tecum

The choir then sing:

C: Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
miserere nobis.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
miserere nobis.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
dona nobis pacem.

P: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi. Beatis qui ad cenan Agni vocati sunt.

C: Domine, non sum dignus, ut intres
sub tectum meum, sed tantum dic
verbo et sanabitur anima mea.

The Communion now follows while the Choir sings

The Communion Prayer

In salutari tuo anima mea, et in verbum tuum speravi: quando facies de persequentibus me iudicium? Iniqui persecuti sunt me, adiuba me, Domine Deus meus.

I yearn for your saving help: I hope in your word. When will you judge my foes? Help me when lies oppress me, O Lord my God

(The Choir then sings
O Sacrum Convivium by
Francisco Guerrero) [1528-99]

The Postcommunion Prayer

Concede nobis, omnipotens Deus, ut de perceptis sacramentis inebriemur atque pascamur, quatenus in id quod sumimus transeamus.

Almighty God, let the eucharist we share fill us with your life. May the love of Christ which we celebrate here touch our lives and lead us to you

P: per Christum Dominum nostrum.

C: Amen

P: Dominus vobiscum.
C: Et cum spiritu tuo.

P: Benedicat vos omnipotens Deus, Pater
¶ et Filius ¶, et Spiritus ¶ Sanctus
C: Amen.

P: Ite, missa est.
C: Deo gratias

Recessional Marian Antiphon

5.

S Alve, Regína, * máter mi-se-ricórdi-ae : Ví-ta, dulcé-
do, et spes nóstra, sá-lve. Ad te clamámus, é-xsu-les, fi-
li-i Hévae. Ad te suspi-rámus, gémentes et fléntes in hac
lacrimárum vallé. E-ia ergo, Advocáta nóstra, illos tú-os
mi-se-ricórdes ócu-los ad nos converte. Et Jésum, benedí-
ctum fructum véntris tú-i, nóbis post hoc exsí-li-um ostén-
de. O clé-mens: O pi- a: O dulcis* Virgo Ma-ri- a.

S ALVE REGINA Mater Misericordiae, vita
dulcedo, et spes nostra salve; ad te
clamamus, exsules filii Hevae, Ad te
suspiramus, gementes et flentes, in hac
lacrimarum valle. Eia ergo, Advocata nostra,
illos tuos misericordes oculos ad nos converte.
Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis
post hoc exsilium ostende. O clemens: O pia: O
dulcis Virgo Maria

ST MARY'S, CADOGAN STREET, SW3

1130 LATIN MASS

Sunday 3rd October 2010: 27th Sunday of the Year

Missa Brevis (Palestrina); Ave Maria (Gombert); O Sacrum Convivium (Guerrero)

The Introit

In voluntate tua, Domine, universa sunt posita, et non est qui possit resistere voluntati tuae: tu enim fecisti omnia, caelum et terram, et universa quae caeli ambitu continentur: Dominus universorum tu es. PS. Beati immaculati in via: qui ambulant in lege Domini

O Lord, you have given everything its place in the world and no one can make it otherwise.

For it is your creation, the heavens and the earth and the stars: you are the Lord of all.

Ps. They are happy whose life is blameless, who follow God's law

P: In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti C: Amen

P: Dominus Vobiscum
C: Et cum spiritu tuo

The Rite of Blessing & Sprinkling of Water

P: Asperges me....

C: Domine, hyssopo, et mundabo: lavabis me, et supernivem dealbabor: mundabo: lavabis me, et supernivem dealbabor. Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam tuam. Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto, sicut erat in principio et nunc et semper, et in saeculum saeculorum. Amen Repeat Asperges ...

P: Deus omnipotens, nos a peccatis purificet, et per huius Eucharistiae celebrationem dignos nos reddat, qui mensae regni sui participes efficiamur

C: Amen

P: GLORIA IN EXCELSIS DEO

Then, please sit while the Choir sings

Et in terra pax hominibus bona voluntatis.

Laudamus te Benedictimus te.

Adoramus te. Glorificamus te.

Gratias agimus tibi propter magnam gloriā tuam.

Domine Deus, Rex coelestis. Deus pater omnipotens.

Domine fili unigenite, Jesu Christe.

Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris.

Qui tollis peccata mundi, miserere nobis.

Qui tollis peccata mundi, suscipe deprecationem nostram.

Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis.

Quoniam tu solus sanctus.

Tu solus Dominus.

Tu solus Altissimus, Iesu Christe.

Cum sancto Spiritu, in gloria Dei Patris.

Amen.

The Collect

Omnipotens sempiterne Deus, qui abundantia pietatis tuae et merita supplicium excedis et vota, effunde super nos misericordiam tuam, ut dimittas quae conscientia metuit, et adicias quod oratio non praesumit.

Father, your love for us surpasses all our hopes and desires. Forgive our failings, keep us in your peace and lead us in the way of salvation

P: per Christum Dominum nostrum.

C: Amen

The First Reading

A READING FROM THE PROPHET HABAKKUK

How long, Lord, am I to cry for help while you will not listen; to cry Oppression! in your ear and you will not save?

Why do you set injustice before me, why do you look on where there is tyranny?

Outrage and violence, this is all I see, all is contention, and discord flourishes.

Then the Lord answered and said, Write the vision down, inscribe it on tablets to be easily read, since this vision is for its own time only: eager for its own fulfilment, it does not deceive; if it comes slowly, wait, for come it will, without fail.